平成 28 年 10 月 11 日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

仙台泉支店の開設について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）は、平成 28 年 11 月 7 日（月）

に仙台泉支店をオープン致しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新店舗の概要

 （１）各種ローン、資産運用のお取扱を主とした個人のお客様に特化した店舗としており

ます。ローンステーションを併設し住宅ローンやマイカーローン等の各種ローンの

受付・相談等を承ります。

 （２）お客様の利便性向上のため営業時間を 10：00～17：00 とし、土曜日、日曜日も窓

口でローンに関する相談業務を行います。

支店名称 仙台泉支店（店番号 583）

所在地 宮城県仙台市泉区泉中央 1-6-3 セルバテラス 2 階

営業日 平日・土・日（祝日及び 12/31～1/3 を除く）

営業時間
平日  10：00～17：00

土・日 10：00～17：00

営業形態
個人特化店舗

（当座預金・事業性融資はお取扱いいたしません）

電話番号・FAX
電話番号：022-371-8075

FAX 番号：022-371-8133

店舗構造、延床面積 鉄骨鉄筋コンクリート造 223 ㎡

ATM 1 台 稼働時間 8：00～21：00

駐車場 約 200 台(セルバテラス駐車場)

２．オープン日

  平成 28 年 11 月 7 日（月）AM 10：00

３．営業時間・業務内容

 営業時間 取扱業務

平日 10：00～17：00

・窓口業務（入出金・各種手続等）

・住宅ローン、個人ローン等相談業務

・資産運用相談業務

土曜日・日曜日 10：00～17：00 ・住宅ローン、個人ローン等相談業務

  ※平日 15 時以降につきましては相談業務のみとさせて頂きます。

４．オープニングイベント

平成 28 年 11 月 7 日(月)にご来店された先着 200 名様に、ご来店特典として山形名物「し

ょうゆの実」をプレゼントいたします。また、お子様には風船のプレゼントやスーパーボ

ールすくいを予定しております。

５．開店記念キャンペーン(11 月 7 日～11 月 30 日)

（１）キャンペーン期間中に口座開設を頂いたお客様、先着 200 名様に山形の米「つや姫」

新米を進呈いたします。さらに 11 月 7 日に限り、空くじなしの抽選会にご参加頂

けます。

（２）平成 28 年 12 月末時点で普通預金残高 10,000 円以上のお客様を対象に抽選で 50 名

様にＵＣギフトカード 1,000 円相当分を進呈いたします。

 （３）当行が指定するお取引をご契約頂いたお客様、先着 500 名様にゴディバのチョコレ

ートを進呈します

■対象お取引

○定期預金 50 万円以上新規お預け入れ

○年金のお受け取りを新規で指定頂いた場合(移管、予約含む)

○投資信託 10 万円以上の新規ご契約

６．店舗所在地略図

７．新店舗イメージ

以 上

本件に関するお問合せ

きらやか銀行経営企画部  担当：熊澤・梁瀬

お問い合わせ先：023-631-0001